Yemnuonat PK nmo cnoydopay
I'K «Hypray», 13 mapra 2020r.

OD®UIUAJIBHBIE PE3YJIBTATHI
[Mapa/uie bHbIH THTAHTCKHIA C1aJ10M

Cyabu:

I'nasuklii Cyass: 3asapsun E.O.

I'nasubrii cexperaps: uu JLL

IMocTanopumk Tpaccsi: 3aapsun E.O.

Cyabs na crapre: Boponuna T.A., Bopoxun P.B.

Cynbsi Ha gpuuume: Nopaauesa H.I1., Meannukosa E.B, Teptioxosa M.A.
Cynbn na tpacce: Jumakos JLIO., Llyp E., ®erncos /1., Tonarkuna 0.

TexHH4YecKHe TaHHbIE:
Jnnna Tpacent: 570m
Koa-Bo Bopot: 24
Iepenan BuicoT: 100 M
Bpems crapra: 11.30
Temnepatypa: +1°C

MecTo Ne | damuins, UM I.p. Topox Bpemsi | Bpemsa | Htoro
KpacHasi | CHHAH
Tpacca | Tpacca
Kenmuunbi 2004 r.p. u cTapie
BoJbmoii punan
1 1  I'mazkoBa Exarcpuna 2004  Pungzep
2 10 Kamenesa Kpucruna 2004  Ycrp-Kamenoropck
Mauslii puuan
3 4  Tynux Kcenus 1992  Vcre-KameHoropek
4 7  3aBopuHa AHTeIHHA 2001  Vcere-Kamenoropek
Kpanuduxanus
5 8  bonnapesa IOnus 1995  VYers-Kamenoropek 45,17 4431 89,48
6 2 ®exinuctona Japes 2004 Punuep 46,17 46,87 93,04
7 3 IlepeseprtyHona Japuna 2000  VYers-Kamenoropek 46,90 51,63 98,53
- 5 Cnobonxuna Jdapes 1994  Yerp-Kamenoropek 42,38 DNF -
- 9  maxuna Kapuna 2002  Anmarsl DNS - -
My:xunnbl 2004 r.p. 1 cTapiie
Bouabmoit punan
1 11 Canpikos Ponnan © 1989 Verp-KameHnoropek
2 18 JamrmencoB Ambsc 2003  Ycre-Kamenoropek
Mauiblit hunan
3 16 Kinumor Anexcanip 1986  Ycre-Kamenoropex
4 15 Boromonos Ceprei 1987  Yere-Kamenoropek
1/4 punana
5 30 Manbues danun 2003 Verp-Kamenoropek 42,97 43,20 86,17
6 20 @aiisynnud Pycnan 1986  AnMatbl 4428 44,50 88,78
7 31 Cupopos Cepreii 1993  VYcre-Kamenoropck 48,56 45,61 94,17
8 24 Tlauuu Oner 1996 AnMaTtel 46,70 47,50 94,20
Kpammpuranus
9 14 Berumberon [lynat 1993 AnMaTel 47,17 47,30 94,47
10 12 Jmutpues Msan 2004 Vere-Kamenoropek 47,91 49,00 96,91
11 23 TlauuuI'neb 1999 AnMaThl 48,65 49,50 98,15
12 17 Typxun Bnag 2003  Anmartel 68,07 71,39 139,46
13 22 3aunosbes [lapen 72,40 68,40 140,80
14 12 Jlyxesnos Msan 72,51 70,84 143,35
- 19 3yee Bnanucnas DNF - -
- 21 Tpodumenko Unpsa DNS - -

naBubli cyabs
I'1aBHbBIN cekpeTapb

3asapsun E.O.
M JIL,.




Yemmuonat PK no cHoyGopay
I'K «Hypray», 14 mapra 2020r.

OOUIIHUAJIBHBIE PE3YJIBTATLI
ITapajuiesbHblii caanom

Cynsmu: Texnuveckue 1aHHbIE:
I'nasupiit Cyass: 3apap3un E.O. Jdnuna Tpaccer: 340 m
I'nasuwiii cexperape: g JI 1. Kon-Bo BopoT: 24
IMocranoBumk Tpacenl: 3aBapsun E.O. IMepenan BeicoT: 90 M
Cynbs na crapre: Bopoauna T.A., Bopoxun P.B. Bpems ctapra: 11.40

Cynes na punmnie: Fopaavesa H.II., Measuuxosa E.B, Teprioxosa M.A. Temnepartypa: 0°C
Cynbu na tpacce: Jlumakos JLIO., [Ilyp E., ®etucos /1., Tonarkuua O.

MecTto Ne | ®damuans, umsa | By T'opon Bpemsi | Bpems | Hroro
KpacHasi | CHHASA
Tpacca | Tpacca

Kenmmubr 2004 r.p. u crapuie
Boasmoii punan

1 5  Cnoboxxuna Japss 1994  Yere-KameHoropek

2 7 Tynuk Kcenns 1992  Vcere-Kamenoropek

Maubrit punan

3 1  Kamenera Kpucruua 2004  Vers-KaMeHnoropek

4 10 T'nmaszkosa Exarepuna 2004  Pummep

Kpanuduxauus

5 3 bonpapesa KOmus 1995  VYers-Kamenoropexk 35,39 34,57 69,96

6 4 3aBopuHA AHTeTHHA 2001 Yerp-Kamenoropek 42,27 43,05 85,32
8  IlepeseprynoBa Jlapuna 2000  Vere-Kamenoropek 40,75 DSQ -

- 9  ®exnucrora Japes 2004  Pupuep DNF - -

- 2 JKmaxuna Kapuna 2002  Anmarsl DNS - -

My:xunnbi 2004 r.p. ¥ cTapine
Boabmoit dpunan

1 18 3yer Bmamucinas 2001 Punnep

2 31 Cagsikos Posran ‘1989  Ycers-Kamenoropek

Mausrit puna

3 19 Kamnencos Anwsc 2003  VYers-KameHoropek

4 17  ®aiizymnun Pycnan 1986  Anmars

1/4 ¢punana

5 12 Mansues Jauun 2003 Yere-Kamenoropek 33,21 33,92 66,13
6 14 IlauuuI'ne6 1999 AnMaThl 35,15 35,94 71,09
7 21 KiumoB Anekcanap 1986  Ycrp-Kamenoropck 37,74 34,19 71,93
8 23 bBerumberos ynar 1993 AnMarel 36,17 38,86 75,03
9 22  Boromomnos Cepreii 1987  Vere-Kamenoropek 30,73 51,70 82,43
10 30 Jmurpues MBan 2004  Verp-Kamenoropek 64,23 38,01 102,24
11 20 Typkun Bnan 2003 AnMaTel 56,96 53,90 110,86
12 24 JlyxssHos Mean 2003 Puamep 58,74 62,40 121,14
13 15 3unosses [laBen 2004 Vers-Kamenoropek 60,01 64,33 124,34
- 13 Tlanux Oner 1996  Anmarst DSQ - -

- 21 Tpodumenko Unps 2004  Anmatsr DNS - -
- 11 Cunopos Cepreii 93 Verk-Kamenoropck  DNS - -

InaBHbI CyIbs i\
I'naBHbIii cexperapy A




Moaonexusiii Yemnuonat PK no cHOyOopay

I'K «Hypray», 12 mapra 2020r.
OOHIUAJBHBIE PE3YJIBTATBI

Cnanom

Cyabu:

Fnasuwiii Cyaes: 3asapsun E.O.
I'naBublii cexperaps: Bonpapesa JO.A.
Mocranosumk Tpaccsr: 3asapsun E.O.
Cynest Ha ctapte: Bopoauna T.A., Bopoaun P.B
Cyaes na puunwe: Topaavesa H.IL, Measuukosa E.B, llluu JII.
Cynbu Ha tpacce: Jnmaxos JLIO., Ulyp E., ®etucos /1., TJonatkuua O,

Texunveckue nannpie:
Jdimna tpaceer: 340m
Kous-o Bopot: 24
Iepenajn BoicoT: 90 M
Bpems ctapra: 11.40
Temmneparypa: -2°C
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CnaBHbIii cyabs
I'naBuwrii cexperaps

Damuins, HMsa

r.p.

T'opoa/o6nacrs

Munanmue gesynicu 2008-2009 r.p.

MensHuKkOBa Annca
Hopomrenko Anmusa
l'abaposa Apuna
Cunopenko Kupa
Pexnucrosa Yiaeana
Jleourbesa Anuna
Jleonosa Codus
O6yxosa Bapsapa
Komapt Amuma

2008
2010
2009
2008
2008
2008
2010
2009
2008

Yere-Kamenoropek
Punnep
Punnep
VYerp-Kamenoropek
Punnep
Punep
Yere-Kamenoropek
Punnep
Yere-Kamenoropek

Muaagwuune sououm 2008-2009 r.p.

36108 Borgan
Kapyn Martgeit
XKymankasbl Aiunyp
Pabunun Cranucnas
Pesnnuenxo Cemen
Cenusanos ['11e6
CesocthaHoB PoMman
3axaprota Bnanucnas

Adanacresa Kcerms
Poxwuna Bukropus
Enndganosa Epa
Buxroposa Bunena
lllenokoBa Mapus
UIBarepyc EkaTepuna
KBapTHHKOBa Amica
Bprinsakosa Onecs
AptemeHnko Maprapura
Kmakuna Ekatepuna

HWBanoB Bukrop
3amsarun Kupuin
XKamnencos Anunyp
I'opkoBenko Bnamucnas
Bnacos Apcenmii
ITeuennn Jmurpuit
Kouatuxun HOpwuii
[llapanos Poman
Kiumos Esrennii
Txauenko Hukonait
Jlomatkuu Hukura

2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2010

Punnep
Puiep
Yerb-Kamenoropek
Pupnep
Punnep
Yerp-Kamenoropek
Punnep
Punnep

HAesymixn 2005-2007 r.p.

2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2005
2005
2005

Punnep

Punnep

Punnep

Puniep
Yerp-Kamenoropek
Yerp-Kamenoropek
Yers-Kamenoropek
Punnep

Punnep

AnMaTsl

FOnoummn 2005-2007 r.p.
2005
2006
2006
2006
2006
2006

Pupnep

Punnep
Yerp-Kamenoropek
VYere-Kamenoropek
Yerb-Kamenoropex
Punnep
Punnep

1 2 Cymma
37,78 37,37 75,15
37,62 37,86 75,48
39,12 38,39 77,51
38,79 38,91 77,70
41,24 39,12 80,36
43,83 42,58 86,61
53,54 54,70 108,24
71,48 72,34 143,82
85,61 66,41 152,02
35,36 37,87 73,23
36,60 36,93 73,53
38,24 39,71 77,95
41,01 41,50 82,51
38,01 45,50 83,51
43,37 41,35 84,72
49,40 38,28 87,68
64,01 51,62 115,63
34,03 34,40 68,43
35,71 35,18 70,89
38,94 37,84 76,78
41,23 36,99 78,22
45,36 42,06 87,42
4451 45,90 90,41
49,61 41,07 90,68
48,72 49,63 98,35
38,11 75,43 113,54
38,91 76,79 115,70
31,98 31,64 63,62
3247 32,04 64,81
34,60 33,28 67,28
35,40 35,15 70,55
35,96 36,46 72,42
34,51 38,78 73,29
40,65 40,75 81,40
44,61 42,66 87.27
43,21 44,50 87,71
44,80 44,99 89,79
DNS - -

3aBap3un E.O.
Bounnapesa I0.A.




Mounoaexubiit Yemnuonar PK mo cnoy6opny

'K «Hypray», 11 mapta 2020r.

ODPUIIUAJIBHBIE PE3YJIBTATHI

I'nranrckuii cnajom

Cyabn:

Inasueiii Cynesa: 3asapiun E.O.

I'naeubiii cexperaps: Bonnapesa FO.A.

IMocTanoBunk Tpaccel: 3asapsun E.O.

Cyabs Ha ctapre: BopoauunaT.A., bopoaunu P.B

Cyabs Ha punaume: Topaauesa H.IL, Measuukosa E.B, Inu JLJ.
Cynbn Ha tpacce: [Jumaxos JLIO., lllyp E., ®erucos /., lonarkuna O.

TexHnyeckHe 1aHHBIE:
JinuHa Tpacesl: 570 M

Koa-Bo Bopot: 24

IMepenana Beicot: 100 ™M
Bpems crapra: 11.30

Temneparypa: -1°C

Mecto Ne @amuius, ums r.p. [opoa/obnacrn

Mnagmue neBymku 2008-2009 r.p.

1 14  MensHHKOBa ATHca 2008 Vcre-Kamenoropck
2 12 Cunopenxo Kupa 2008 Vcre-Kamenoropek
3 1 Jlopomenko AnuHa 2010 Pupapep

4 2 Tadaposa Apuna 2009 Pupaep

5 11  ®exnucrona ¥YnbiHa 2008 Pupaep

6 19 JleourheBa AmiHa 2008 Pummep

7 10 XomapTt AmuHa 2008 ¥Ycrp-Kamenoropek
8 4 Jleonora Codus 2010 VYcre-Kamenoropcek
9 3 OO6yxosa Bapgapa 2009 Punnep

Manaaamue roHomm 2008-2009 r.p.

1 8  Pabunun CraHucnas 2009 Punnep

2 7 Kasyu Martgeii 2009 Punpnep

3 6  3s06moB borman 2009 Pupnep

4 24 JKymaHkasel ATUHYD 2008 VYcre-Kamenoropek
5 23 CeBocrbsHoB Poman 2008 Puanep

6 5 Pesanuenko Cemen 2009 Pupnep

7 20  Cenuanos ['ne0 2008 VYcre-Kamenoropek
8 9  3axaprora Bnagucnas 2010 Punpnep

Heymkn 2005-2007 r.p.

1 17  Adanacrena Kcenns 2007 Punnep

2 13 Bukroposa Bunena 2007 Punnep

3 15  Posxuna Bukropus 2007 Pupnep

4 26  Apremenko Maprapura 2005 Punpnep

5 25 lenoxosa Mapus 2006 VYcrp-Kamenoropek
6 27  bpeuakosa Onecs 2005 Pupnep

7 38 Kaapruukopa Amca 2006 Ycrp-Kamenoropex
8 28  Xmaxuna Exarepuna 2005 Anmats

9 18 Enudanosa Era 2007 Punnep
10 16 IlIparepyc Exarepuna 2007 VYerp-Kamenoropek

IOnowmn 2005-2007 r.p.

1 33  Usanos Bukrop 2005 Punnep

2 34 3amarun Kupumn 2006 V¥Ycte-KameHoropek
3 29  JKamneucos Anuayp 2006 VYcre-KameHoropek
4 37 Bnacos Apcenuit 2006 Pupnep

5 35 TIlewenun [Imurpuit 2006 Pupnep

6 31 Topkosenko Bnamicnas 2006 VYcrp-Kamenoropcek
7 32 Koyatuxun FOpwuii 2006 Pupnep

8 36  Txavenko Huxomaii 2005 ¥Ycrp-KameHoropek
9 30 Kaumos Esrenuit 2006 Puimep:
10 21 Ulapanos Poman 0 1€
11 22 Jlonmatkun Huxura
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I'naBHblii cyabsi
I'naBublii cexperapb

1 2
48,42 46,90
49,97 49,25
50,04 49,41
52,80 49,69
53,76 53,30
55,00 62,45
62,00 65,49
64,54 63,42
74,78 99,17
51,62 49,20
51,31 50,08
52,60 49,42
51,56 50,67
52,33 50,57
52,94 50,60
55,44 56,00
64,02 73,81
44,50 44,33
46,24 46,91
4821 46,71
49,63 50,21
49,81 50,15
50,50 49,80
50,55 50,23
50,63 50,21
5445 51,17
55,16 57,63
4322 42,80
42,60 43,46
45,58 44,79
48,99 46,41
44,95 52,31
48,85 53,62
52,62 51,18
5321 55,30
53,86 54,90
59,29 52,22
5822 58,06

3apap3un E.O.
Boupapesa H0.A.

Cymma

95,32
99,22
99,45
102,49
107,06
117,45
127,49
127,96
173,95

100,82
101,39
102,11
102,23
102,90
103,54
111,44
137,83

88,83
93,15
94,92
99,84
99,96
100,30
100,78
100,84
105,62
112,79

86,02
86,06
90,37
95,40
97,26
102,47
103,80
108,51
108,76
111,51
116,28




